In Dei nomine amen : per boc presens publicum instrumentum cunctis pateat

euidenter C[Uod anno ab Incarnationo Domini millesimo quingentesimo C|uadragL-
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v.ina [iriuio, mensis vero Augusti die decimo septimo, indiccione decima quarta

j-..iitirioatu.s sanctissirai in Christo patris et domiui iiostri domini Pauli diuiiia

J
r-'uidrncia pape tercii aimo septimo, in mei notarii publici et testium subscript. i-

rim i'n-><uciis personaliter coustitutus honorabilis \\v AValtenis Scott de Eraiikis-

!..iiii<', miles, desiderans et requirens me notariura jniblicum subscriptum testititai-i

d." s.'dira et certa veritate et sciencia sui personalis aduentus ad burgum de EluTn
M..r:iuiensis diocesis, secundum mandatum sibi traditum per supremum dominum
ii'.-trum Kegem Jacobum quintum Scotonim regem illustrissimum : et cum meri-

t.>rium, necesse atque vtile sit fidele perhibere testimonium veritati, Line est quod
ego notarius publicus subscriptus zelo veritatis testimonii recpiisitus notum fticio

jii>inuo et testificor per presentes omnibus et singulis quorum interest, intererit,

aut interesse potent, c^uod vidi et presens fui quando prefatus Walterus ad pre-

dictum burgum de Elgyn personaliteraduenisset, videlicet, decimo sexto die mensis
pn-dicti Augusti in anno prelibato : hoc eciam multis fidedignis \Tjis michi
iiutario publico affirmantibus et testificantibus. Super quibus omnibus et sinoidis

dittus Walterus personaliter presens a me notario publico subscripto vnum vel

plura publicum seu publica instrumentum sen iustnimenta sibi fieri peciit : Acta
frant hec infra dictum burgum in communi via regia eiusdem, hora scxta j)n.st

nu-ridiem vel eocirca, sub anno, die, mense, indiccione et pontificatu quibus supra

;

presentibus ibidem, .-Uexaudro Hwme, AViJlelmo Gaderar de Baitliill, preposito
dicti burgi, Willebno Gaderar juniore, Andrea Gaderar eiusdem burgi burgensi-
bus, Juhanne Skr}-mgeour, ^Magistris La\vTencio Malisoun, et Dauid Skrymgeour,
d.miiniique Willelmo Clerk et Archibaldo Covjmtre, capellanis ecclesie cathedrali.s

Morauiensis, Gauino Douglas et Eoberto Zoung, cum diuersis aliis testibus ad
premissa.

Ita est magister Dauid Douglas, presbyter Murauiensis diocesis, publicusquc

sacra apostolica auctoritate notarius, presens \jitc., in forma communi.]

IGl. Discharge by David, Cardinal Archbishop of St. Andre^-s, and Arciii-

B.ALD Betoux of Capildra, tutors of James Creichtoun of Cranstone-

riddall, to Janet Betoun. 14th November 1542.